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Kuvendi Komunal Obiliq - Skupsétina Opstine Obilié

N& mbéshtetje t€ nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta .. .. . . . .
Zyrtare nr.28 t€ dt.04.06.2008), Ligjit Nr 06/L-005 pér Tatimin né& Pronén e Paluajtshme, nenit
44.1 dhe 47.3, t¢ Statutit t8 Komunés dhe nenit 39 t& Rregullores s& punés s& Kuvendit, Kuvendi '
komunal n& mbledhjen e mbajtur me dt.27.11.2018, mori kété:

VENDIM
MBI TATIMIN E PRONES SIt PALUAJTSHME PER VITIN 2019

Neni 1
Normat Tatimore
NE zbatim t& Ligjit Nr. 06/L-005, pér Tatimin né Pronén ¢ Paluajtshme, neni 9, paragrafi 1, nén
paragrafét 1.1 deri 1.9, Kuvendi Komunal i Komunés s& Obiligit cakton normat tatimore pér
vitin 2019 pér € gjitha kategorité e pronave, me pérjashtim t& kategorisé proné publike, si vijon:

P nés Norma tatimore

uj o1 ave 0:15 %
Pér njésité bujgésore t& objekteve

P

Pér parcelaye

Pér nj8sité rezidenciale t& objekteve : 0.15% 5
Pér njésité Komerciale & parcelave 015%
Pér njésité komerciale t& objekteve 0.25%
Pér njésite indusiriale elave 0.30.%
Pér njésité industriale t& objekteve ) 0.30 %

L ~ Neni2 o . . TS
Baza Tatimore - Zona dhe Nén zonat tatimore
Pér vitin 2019 rikonfirmohet baza e njejté tatimore dhe ndarje e njejté ¢ zonave dhe nén zonave ‘
tatimore sipas rregullores Nr. I - 75 e daté 18.09.2017 pér Tatimin mbi Pronén e Paluajteshme 3

pér Komunen e Obiliqit.

Neni 3 _ . .




Cdo dispoité et 48 mik ceket né ke Vendlmeshteerregulluar - L1g]1t N Oeons -
Tatimin i cili ka shfugizuar Ligjin Nr; 03/L-204 pér Tatimin n& Pronén e Paluajtéshme .

Nenid4

Ky Vendim do t& filloj s& zbaturari nga 01 Janar 2019,

Neni 5
Hyrja né fuqi

Ky vendim hyn ng fugi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t& MAPL-s¢ dhe 7 dits pas
publikimit n& web fagen e Komunés .

T’i dérgohet
-Kryetarit,
-Nénkryetarit,
-Kryesuesit,
-DFEZH-sé,
-MEF-it,
-MAPL-sé,
-Késhilltaréve,
-Arkivit,




